De Compact is de platste douchegoot ter wereld en heeft
de laagst mogelijke inbouwdiepte, is eenvoudig te reinigen
en heeft een verwijderbaar sifon met hoge afvoercapaciteit.
VOORDELEN
Beschikbare lengtes  700  1200 mm
Inbouwdiepte  vanaf 63 mm
Sifon  Verwijderbaar en eenvoudig te reinigen
Geschikt voor  Renovatie projecten

Frame breedte (mm) N.A.
Rolstoel toegankelijk Ja
Verlengset beschikbaar Ja
Fabrikant Distributeur Page 2 / 3
Easy Sanitary Solutions
Nijverheidsstraat 60 | 7575 BK Oldenzaal | Nederland
T. +31 (0) 541 – 200 800 | F. +31 (0) 541 – 200 899
info@esspost.com | www.easydrain.nl
RM & CØ SANITAIR
Postbus 2103 | 7420 AC Deventer | Nederland
T. +31 (0) 570 – 610 071 | F. +31 (0) 570 – 610 778
info@rmsanitair.nl | www.easydrain.nl
ESS PRODUCTEN ZIJN GEREGISTREERDE EN GEPATENTEERDE HANDELSMERKEN GEMAAKT DOOR ESS (onder voorbehoud van druk en typfouten)
PRODUCT DATASHEET 29062022
ARTIKEL NUMMER
700 mm EDCOMWZ70030
800 mm EDCOMWZ80030
900 mm EDCOMWZ90030
1000 mm EDCOMWZ100030
1100 mm EDCOMWZ110030
1200 mm EDCOMWZ120030
TECHNISCHE TEKENINGEN
Fabrikant Distributeur Page 3 / 3
Easy Sanitary Solutions
Nijverheidsstraat 60 | 7575 BK Oldenzaal | Nederland